

**ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL FREI ROGERIO**

CNPJ: 80.640.782/0001-62 Telefone: (49)3532-1131
RUA RIO DE JANEIRO, 22
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

11/2016

Data do Processo:

10/05/2016

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	LT	ADITIVO ACIDULANTE DE USO HOSPITALAR ARMAZENADO EM BOMBONAS	-----	17,3600	1.736,0000
2	100,000	LT	AMACIANTE ALTA TEMPERATURA PARA USO HOSPITALAR, ARMAZENADO EM BOMBONAS.	-----	15,4800	1.548,0000
3	100,000	LT	DESINFETANTE E ALVEJANTE CLORADO PARA USO HOSPITALAR, ARMAZENADO EM BOMBONAS	-----	17,4000	1.740,0000
4	100,000	LT	DETERGENTE ADITIVO ALCALINIZANTE PARA USO HOSPITALAR, ARMAZENADO EM BOMBONAS	-----	22,9500	2.295,0000
5	100,000	LT	DETERGENTE COMPLETO PRÉ LAVAGEM E LAVAGEM PARA USO HOSPITALAR, ARMAZENADO EM BOMBONAS.	-----	19,9900	1.999,0000
6	5,000	UND	DISCO REMOVEDOR PRETO 510MMPARA ENCERADEIRA	-----	43,7600	218,8000
7	5,000	UND	DISCO MARRON PARA POLIMENTO 510MMPARA ENCERADEIRA.	-----	43,1400	215,7000
8	5,000	UND	DISCO POLIMENTO MARRON 350MMPARA ENCERADEIRA.	-----	30,8700	154,3500
9	15,000	UND	SABONETE LIQUIDO, ARMAZENADO EM BOMBAS DE 5 LTS	-----	30,6500	459,7500
10	3,000	UND	BALDE ESPREMEDOR.	-----	355,1600	1.065,4800
11	6,000	UND	MOP UMIDO GRAMATURA 340G	-----	28,4100	170,4600
12	6,000	UND	MOP PÓ 60CM	-----	65,9500	395,7000
13	6,000	UND	REFIL PARA PASSAR CERA - MICROFIBRA	-----	39,2900	235,7400
14	10,000	UND	LIXEIRA BASCULANTE PLASTICO - 50L	-----	89,5000	895,0000
15	10,000	UND	LIXEIRA BASCULANTE PLASTICO - 30L	-----	53,4500	534,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	13.663,4800